Ректору ФГБОУ ВО «ВВГУ»

Терентьевой Т.В.

от ___________________________

_____________________________

        (Ф.И.О. полностью, учебная группа)

Заявление

Прошу выдать справку-вызов для прохождения государственной итоговой аттестации

__________________________________________________________________________________
указывается период с _____________ по _____________ согласно календарному учебному графику

продолжительностью ______ календарных дней для предоставления в

__________________________________________________________________________________.
полное наименование организации-работодателя.

Дата            Подпись

Для сведения:

Справка-вызов для прохождения государственной итоговой аттестации предоставляется сроком  до

четырех месяцев в соответствии с учебным планом осваиваемой работником образовательной программы выс-

шего образования.

.